03 posta  in opera su scavo predisposto ad una profondità di circa cm 50 dal piano stradale o posata su cavedi, atta al tipo di posa. E'

compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Diametro esterno mm 100.
euro (cinque/30) m 5,30

Nr. 20 idem c.s. ...In cemento 500 x 500 mm.
15.05.0260.0 euro (centoventiuno/00) cad 121,00
05
Nr. 21 POZZETTO D'ISPEZIONE E/O RACCORDO PER CANALIZZAZIONI ELETTRICHE.  Pozzetto d'ispezione e/o raccordo per
15.05.0270.0 canalizzazioni elettriche, realizzato in muratura di mattoni pieni dello spessore di due o più teste, o in calcestruzzo armato dello

[...]

in opera in basamento predisposto, inclusa la sabbia di riempimento fra palo ed alloggiamento; il fissaggio con collare in cemento alla
base. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. E' escluso il basamento e la morsettiera. Per altezza fuori terra
mm 6000 - Hi = mm 800 - Db = mm 114 - Dt = mm 60.
euro (centonovantasei/00) cad 196,00

Nr. 27 TESTA PALO PER PALI DIRITTI.  Testa palo per pali diritti realizzati in acciaio zincato di spessore min. pari a mm 3 (±10%), da
15.08.0330.0 fissare sulla sommità' del palo, con diametro terminale pari a mm 60 e lunghezza in pianta max mm. 300 fornito e posto in opera, con

[...]

fornito in opera completo di relazione di calcolo redatta secondo le vigenti
normative.  E' inoltre compreso lo scavo, il ripristino del terreno, il chiusino in ghisa sferoidale e le canalizzazioni di raccordo quanto
altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola dell'arte.
euro (centoottantatre/00) cad 183,00

Nr. 29 SCATOLA DI GIUNZIONE DA PALO PORTAFUSIBILI.  Scatola di giunzione da palo portafusibili  con portello realizzata con
15.08.0430.0 corpo, scatola base e morsettiera in materia plastica, da inserire in apposita feritoia mm 186x45 a testate semi tonde, all'interno del

[...]

COMMITTENTE: Comune di Deruta

pag. 6

Num.Ord.
unità

P R E Z Z O
TARIFFA

D E S C R I Z I O N E   D E L L' A R T I C O L O di
UNITARIO

misura

parte di cablaggio nel quadro elettrico. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.
euro (duecentosei/00) cad 206,00

Nr. 31 INTERRUTTORE AUTOMATICO MAGNETOTERMICO, CARATTERISTICA C, POTERE DI INTERRUZIONE 10KA,
15.06.0020.0 NORME CEI EN 60898, CEI 60947-2.  Interruttore automatico magnetotermico, caratteristica C, potere di interruzione 10KA, norme
14 CEI EN 60898, CEI 60947-2.Fornito e posto in opera su modulo DIN.

[...]

14 4,5/6/10/15/25 kA secondo norme CEI EN 61009, Fornito e posto in opera su modulo DIN. Sono compresi: la quota di cablaggio, gli

accessori, il montaggio su quadro. E' inoltre compreso quanto altro occorre per  dare l'opera finita. E' esclusa la quota di carpenteria.
Quadripolare da 40 a 63A Id: 0,03A tipo AC.
euro (centotrentatre/00) cad 133,00

Nr. 33 CENTRALINO IN RESINA DA PARETE CON GRADO DI PROTEZIONE IP55.  Centralino in resina da parete con grado di
15.06.0200.0 protezione IP55 completo di sportello, realizzato in doppio isolamento per tensioni fino a 415 V, fornito e posto in opera atto a

[...]

dell'impresa.E' inoltre compreso quanto altro occorre per l'utilizzo del box chimico portatile.Misurato al mese o frazione di mese per
assicurare la corretta organizzazione del cantiere anche al fine di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori. Bagno chimico portatile
senza lavabo, per il primo mese o frazione.
euro (centoottantacinque/00) mese 185,00

Nr. 46 idem c.s. ...Bagno chimico portatile, per ogni mese in più o frazione.
S1.03.0070.0 euro (centoquarantanove/00) mese 149,00
02
Nr. 47 BOX IN LAMIERA, LUNGHEZZA M 3,40.Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori, di box in lamiera ad
S1.03.0090.0 uso magazzino, rimessa attrezzi da lavoro, deposito materiali pericolosi, ecc. Caratteristiche: Struttura di acciaio zincato, con tetto a